निर्माण का कार्यारंभ किया जा रहा है। विकास कार्य 
के लिए धन की कोई कमी नहीं। कई योजनाओं 
के कार्यान्वयन के लिए विभिन्न विभागों से राशिंका 
आवंटन कराया गया है। जिन योजनाओं का 
निर्माण कार्य पूरा है उसका लोकार्पण भी किया 
गया है।  श्री यादव ने आज   105 योजनाओं 
की कुल 5,02,54,800 (पाँच करोड़ दो लाख 
चौवन हज़ार आठ सौ) की राशि के कार्य का 

विधिवत शुभारंभ  ।इस अवसर पर पूर्व उपमहापौर  
संतोष कुमार मेहता ,किरण शंकर ,दिनेश पटेल 
,लल्लू शर्मा ,वार्ड पार्षद संध्या यादव ,अंजलि 
राय,विनोद कुमार , सुनीता देवी ,मुन्ना जायसवाल 
, कातंि देवी , तरुण राय,तारा देवी ,उषा देवी 
,नीलम कुमारी,गायत्री देवी , विनय कुमार बाला